АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  от   06.09.2022      №427

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тейково от 27.02.2020 № 82 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Тейково, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с законами Ивановской области от 07.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений», от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», руководствуясь Уставом городского округа Тейково, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 27.02.2020 № 82 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Тейково, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).

Глава городского округа Тейково
Ивановской области		                                                                  С. А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тейково Ивановской области
                                                                                                                                              от                             №

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тейково Ивановской области
                                                                                                                                                      от 27.02.2020   № 82

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА СОСТАВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
	№ п/п
	ФИО, согласование
	Должность
	Полномочия

	1

Сорокина С.В.

Лачина И.А.

	Заместитель главы администрации городского округа Тейково Ивановской области (по социальным вопросам), начальник Отдела социальной сферы  администрации городского округа Тейково Ивановской области
Начальник отдела организационной работы  администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.2, 2.4, 3.2, 3.5 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области» (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления и работников, предоставляющих муниципальную услугу)

	2

Меркульева О.Н.
	Начальник отдела экономического развития и торговли  администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.7, 5.1, 6.4 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»

	3

Ермолаев С.Н.

Горбушев А.В.
	Первый заместитель главы  администрации городского округа Тейково Ивановской области  (по вопросам городского хозяйства), начальник Отдела городской инфраструктуры  администрации городского округа Тейково Ивановской области
 Заместитель начальника отдела городской инфраструктуры  администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 6.1, статьями 6.3, 6.4 - 6.7, 6.13, 6.14, 6.20 - 6.24 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»

	4
	Кудряшова Л.А.
	Начальник отдела муниципального контроля  администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 6.1, статьями 2.1, 2.2, 2.4, 3.2, 3.5, 4.5, 4.7, 5.1, 5.5, 5.7, 5.8, 6.3, 6.4 - 6.7, 6.13, 6.14, 6.20 - 6.25 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»

	5

Хливная Т.В.

	Заместитель главы  администрации городского округа Тейково Ивановской области (по финансово-экономическим вопросам), председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 6.1, статьями 4.7, 5.1, 6.3, 6.4 - 6.7, 6.20 - 6.25 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»

	6

Глебов С.Г.
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки  администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 5.5, 5.7, 5.8 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»

	7

Иванов А.П.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства   администрации городского округа Тейково Ивановской области
	Составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 6.22 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»